VVerband der Sportvereine Sudtirols

® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

VSS-Finale

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
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-
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Codex: P2FEA0248 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FINALI VSS GARA CAL. FED. O REG. N° 46464
COD. ORGANIZZATORI 00021 NOME SOCIETA'" WSV STERZING
LOCALITA' Vipiteno/Sterzing DATA 12/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN PETER 15831 NOME PISTA INTERNATIONAL
ARBITRO FRANCESCHINI R 11112 PARTENZA 2024 m
DIRETTORE DI GARA BERNMEISTER F. 32052 ARRIVO 1846 m
DISLIVELLO 178 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/017/AA/A
TRACCIATORE WINDISCH STEFANIE
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE 31 29
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: coperto NEVE: compatta TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY 2 - FEMMINILE
1 520 691033 STUFFER Laura 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.23 100
2 532 707366 RANDON Sofia 2013 AA 00529 GSA GROLE 50.42 80
3 514 678345 VARESCHI Arianna 2013 AA 00021 WSV STERZING 50.85 60
4 522 682012 WILLEIT Teresa 2013 AA 00044 ASC ST.VIGIL 51.51 50
5 557 664540 NIEDERKOFLER Mia 2013 AA 00223 ASC DREI ZINNEN 51.61 45
6 541 678174 FEICHTER Sofie 2013 AA 00301 ASV TAISTEN 51.83 40
7 513 691031 INSAM Giulia 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 51.84 36
8 551 706655 HERNEGGER Ronja 2013 AA 00551 ASV TAUFERS 52.26 32
9 555 682725 BRUNNER Maja 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 52.28 29
10 529 665033 PARIS Maria 2013 AA 00377 ASC ULTEN 52.29 26
11 503 701349 SCHWABL Hanna 2013 AA 00304 ASC HAFLING 52.34 24
12 535 674703 TASCHLER Mirah 2013 AA 00309 ASC GSIESERTAL 52.35 22
13 504 670157 MESSNER Naomi 2013 AA 00435 ASC SARNTAL 52.48 20
14 533 668417 ANDREETTO Greta 2013 AA 00563 SC FANA 52.64 18
15 560 676703 ERCKERT Pauline 2013 AA 01147 ASC KALTERN 52.74 16
16 506 685690 SCHMID Nicole 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 52.80 15
17 545 720531 PLONER Mia 2013 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 53.08 14
18 508 73636 SULZENBACHER Tina 2013 AA 00350 AWSV INNICHEN 53.38 13
19 546 683435 WEISENHORN Josefin 2013 AA 00169 ASV VINSCHGER OBERLAN 53.49 12
20 510 679447 ALBER Mira 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 53.53 11
21 556 685408 NIEDERFRINIGER Eva 2013 AA 00256 ASV PRAD 53.63 10
22 525 713605 SIEBENFOERCHER Marie 2013 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN 53.84 9
12-03-2023 / Vipiteno/Sterzing G8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 539 679703
24 548 673586
25 502 695549
26 523 661117
27 542 690955
28 561 720449
29 534 711218
30 538 675547
31 554 671615
32 528 73581
33 509 695437
34 524 721879
35 518 663781
36 547 674704
37 517 715409
38 537 688425
39 501 667637
40 544 720534
41 512 708478
42 549 691564
43 543 711789
44 559 720192
45 511 685132
46 519 686666
47 540 714194
48 516 685606
49 553 685695
50 505 705036
ISCRITTI ...
NON PARTITI
515 703437
521 687351
526 688990
527 685693
NON ARRIVATI
530 690480
552 683462
558 691003
SQUALIFICATI
507 681198
531 680971
536 694920
550 73348

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LEITNER Mavie

MUTSCHLECHNER Julia
Lara Julie

PIACENTI
NOESSING Paula

LARDSCHNEIDER Karin

MOSCON Samanta
GASSER Sophie
NEUMAIR Johanna
FIGL Matilde
SORDO Romy
BONATO Lea
RABANSER Greta
MERANER Ida
KARGRUBER Lena
GRUBER Julia
NEULICHEDL Anna
BRAUN Sofia

VIGL Johanna
PROFANTER Sarah
SCHWEIGL Talija
GRUBER Lena
MADER Sophie
GRUBER Miriam
PICHLER Helena
KUEN Hannah
CONCI Cali
ELLEMUNTER Sofia
TINKHAUSER Vicky

61

4

FLECKINGER Victoria
CORRADINI Eva
GRUBER Julia
ELLEMUNTER Marie
3

SENONER Vivien
ROGEN Isabel
MARTINI Laura

4

FLARER Barbara

MASNOVO Eleonora Marie

ERLACHER Sofia

WIEDENHOFER Chiara Marianna

12-03-2023 / Vipiteno/Sterzing

PUNTI  ANNO
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COD.

00021
00218
00884
00526
00078
00428
00039
00243
01003
00223
00044
00078
00884
00309
00749
00257
01147
00489
02808
00377
00377
00021
00435
01415
02808
00563
01286
00130

00021
00190
00304
01286

00078
01286
00884

03552
01452
00044
00039

SOCIETA'

WSV STERZING

ASC OLANG

ASV EPPAN

ASV TRAMIN

SKI CLUB GROEDEN
AWSV ST.PANKRAZ
ASV WELSCHNOFEN
ASV GOSSENSASS
ASC PETERSBERG
ASC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL

SKI CLUB GROEDEN
ASV EPPAN

ASC GSIESERTAL
ASC PLOSE

ASV SK AHRNTAL
ASC KALTERN

ASV RITTEN SPORT
ASV RIFFIAN KUENS
ASC ULTEN

ASC ULTEN

WSV STERZING

ASC SARNTAL

ASV PFALZEN

ASV RIFFIAN KUENS
SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
WSV BRIXEN

WSV STERZING

ASV BRUNECK

ASC HAFLING

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH

SKI CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV EPPAN

ASV SKITEAM PASSEIERT
ASV RATSCHINGS

ASC ST.VIGIL

ASV WELSCHNOFEN

F=1010

TEMPO
FINALE

54.05
54.50
54.59
54.62
54.74
54.86
54.92
54.99
55.06
55.43
55.51
55.93
56.12
56.14
56.23
56.51
56.59
56.90
57.75
57.80
57.91
58.22
58.51
58.81
1'02.42
1'03.05
1'05.50
1'05.66

PORTA N. 31
PORTA N. 31
PORTA N. 24
PORTA N. 30

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB
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Codex: P2MEA0247 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FINALI VSS GARA CAL. FED. O REG. N° 46464
COD. ORGANIZZATORI 00021 NOME SOCIETA'" WSV STERZING
LOCALITA' Vipiteno/Sterzing DATA 12/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN PETER 15831 NOME PISTA INTERNATIONAL
ARBITRO FRANCESCHINI R 11112 PARTENZA 2024 m
DIRETTORE DI GARA BERNMEISTER F. 32052 ARRIVO 1846 m
DISLIVELLO 178 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/017/AA/A
TRACCIATORE WINDISCH STEFANIE
APRIPISTA - A -B -B
NUMERO DI PORTE 31 29
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: coperto NEVE: compatta TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY 2 - MASCHILE
1 573 678178 PLANKENSTEINER Fabian 2013 AA 00301 ASV TAISTEN 47.82 100
2 600 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 48.07 80
3 568 659108 GIUBBILEI Leo 2013 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 49.08 60
4 574 675440 PLANK Lukas 2013 AA 00488 ASV RIDNAUN 49.26 50
5 578 685317 LEIMEGGER Max 2013 AA 00884 ASV EPPAN 49.43 45
6 635 662936 KOFLER Christof 2013 AA 01147 ASC KALTERN 49.69 40
7 629 695541 OBERBACHER Nicolas 2013 AA 00190 ASV BRUNECK 50.08 36
8 824 695305 PALFRADER David 2013 AA 00044 ASC ST.VIGIL 50.12 32
9 822 682014 RINDLER Jonas 2013 AA 00044 ASC ST.VIGIL 50.27 29
10 662 670158 SPIESS Luis 2013 AA 00435 ASC SARNTAL 50.37 26
11 606 681039 PARIS Yanik 2013 AA 00377 ASC ULTEN 50.39 24
12 614 660964 WANKER Luis 2013 AA 00278 ASC KASTELRUTH 50.62 22
13 657 690481 AMBACH MUSSNER Matthias 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.76 20
14 595 674705 POSTINGHEL Tobias 2013 AA 00309 ASC GSIESERTAL 50.86 18
15 621 683460 HOFER Leo 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 51.03 16
16 615 685617 PROSCH Elias 2013 AA 00130 WSV BRIXEN 51.11 15
17 607 683744 RIEDER Dennis 2013 AA 00278 ASC KASTELRUTH 51.35 14
18 564 680522 PLATTNER Paul 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 51.46 13
19 646 673173 SPOEGLER Paul 2013 AA 00435 ASC SARNTAL 51.47 12
619 684828 AUSSERHOFER Elia 2013 AA 00551 ASV TAUFERS 51.47 12
21 570 683042 MERCURI Gianluca 2013 AA 00190 ASV BRUNECK 51.48 10
22 569 662937 KLOTZ Benedikt 2013 AA 01147 ASC KALTERN 51.53 9
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NUM
PETT

624
632
611
823
575
605
588
604
608
613
655
562
590
589
601
665
609
572
650
580
647
659
567
644
576
663
591
598
641
599
596
563
654
603
565
825
649
586
638
626
630
620
637
658
656
612
594
661
648
618
669
584
571
660
640
666
633
616
579
664
643
602
627
667
610
668
592

NUM
CODICE

670981
682542

73587
695137
688987
690475

73338
684911
690139
673174
682722
686480
676173
685325
685807
679552
683537
681256
681534
676637
690941
674706
690963
718129
684068
683287
684837
685224
671618
673585
713617
686659
708551
686497
685691
682015
670159
720537
695782
685130
677217
685234
683035
678175
684394
660613
699546
688849
664734
685128
684913
660007
676697
676117
683461
724998
714310
679476
724999
684015
690358
699636
714309
688435
717330
684466
706843

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHOEPF Moritz
VERONESI Nicolo'

RAINER Julian

MANESCHG Pire

GUFLER Rupert

SENONER Max

GASPERINI Nicolas
FLECKINGER David

SINN Anton

NUSSBAUMER Jonas
GUFLER David

PADOVAN Mattia

GUFLER David
OBERRAUCH Simon

WOLF Hugo

OETTL Levi

STEIDL Matthias

BODNER Philipp
EBENSPERGER Felix

FINK Samuel

MARTH Tobias

HABERER Jaron

MARTH Maximilian
WEISSTEINER David
MALFER Alex

KOFLER Leo

GROEBER Felix

MATZOLL PARRA Emiliano
SANTA Moritz

WIELAND Peter

OLIVIERO Alessandro
ERLACHER Manuel
WALDER Philipp
TAPPEINER Nik

TAUBER Lukas
HOCHWIESER Dennis
WENTER HEISS Luis Leander
FIEDLER Felix
GRUBER Max

THALER Hannes
PLAGA Elias

VESCOLI Thomas
AUER Franz
MAIRHOFER Andy
OBERSTALLER Maximilian
FILL Samuel
MITTERMAIR Niklas
DELUEG Sebastian
PANU CAREDDU Luca
TRATTER Elias

KEIM Manuel

PUTZER Lukas

VON LUTTEROTTI Felix
PARTH Michael

MAYR Maximilian
WINDISCH Felix

BERA PETRELA Melvin
FEICHTER Levi
WINDISCH Simon
PAMER Maximilian
GUADAGNINI Alex
DIVINCENZO Michael
BERA PETRELA Julian
STEGER Tom
AGOSTINI Sebastiano
MOCK Emil

SERANI Lennard

Peter

Leon
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COD.

00169
00529
00223
00044
00304
00078
00350
00243
00347
00435
00077
00772
00585
00884
01018
00585
00058
01415
00169
00563
00585
00309
00585
01415
01018
00198
00257
00428
01003
00218
00529
01415
00223
00256
01286
00044
00435
00489
00435
00435
00884
01991
00190
00301
00301
00278
00363
01645
00223
00435
00243
00278
01147
00256
01286
00243
00377
00301
00243
00585
00253
00350
00377
00257
00130
00490
00301

SOCIETA'

ASV VINSCHGER OBERLAN
GSA GROLE

ASC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL

ASC HAFLING

SKI CLUB GROEDEN
AWSV INNICHEN
ASV GOSSENSASS
ASC EGGEN

ASC SARNTAL

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV VILLNOESS

ASC PASSEIER

ASV EPPAN

ASV TSCHERMS

ASC PASSEIER

ASC TOBLACH

ASV PFALZEN

ASV VINSCHGER OBERLAN
SC FANA

ASC PASSEIER

ASC GSIESERTAL
ASC PASSEIER

ASV PFALZEN

ASV TSCHERMS

ASK SCHNALSTAL
ASV SK AHRNTAL
AWSV ST.PANKRAZ
ASC PETERSBERG
ASC OLANG

GSA GROLE

ASV PFALZEN

ASC DREI ZINNEN
ASV PRAD

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC ST.VIGIL

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV EPPAN

ASV TRUDEN

ASV BRUNECK

ASV TAISTEN

ASV TAISTEN

ASC KASTELRUTH
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV FELDTHURNS
ASC DREI ZINNEN
ASC SARNTAL

ASV GOSSENSASS
ASC KASTELRUTH
ASC KALTERN

ASV PRAD

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV GOSSENSASS
ASC ULTEN

ASV TAISTEN

ASV GOSSENSASS
ASC PASSEIER

ASC JOCHGRIMM
AWSV INNICHEN
ASC ULTEN

ASV SK AHRNTAL
WSV BRIXEN

ASV VOELS - SCHLERN
ASV TAISTEN

TEMPO

FINALE

51.62
51.97
52.21
52.29
52.29
52.32
52.49
52.53
52.54
52.57
52.58
52.59
52.77
52.85
52.93
52.96
53.11
53.28
53.38
53.38
53.63
53.79
53.92
53.96
53.97
54.01
54.04
54.08
54.38
54.38
54.38
54.52
54.72
54.78
54.95
55.08
55.33
55.44
55.64
55.71
56.02
56.06
56.08
56.56
56.61
56.85
57.02
57.13
57.48
57.58
57.80
57.92
57.96
58.68
58.86
58.93
59.03
59.24
59.65
59.83
59.91
1'00.10
1'00.36
1'00.67
1'05.46
1'17.22
124.08

F=1010

PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
566 688136
583 685235
585 716202
587 681043
617 675550
622 673839
625 681037
642 688992
NON ARRIVATI
577 673172
581 688984
582 687296
593 673831
631 671190
634 675532
826 695131
827 695132
SQUALIFICATI
597 688989
623 662184
628 683463
636 702712
639 690353
645 713492
651 673838
652 690479
653 678349

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

114
8

BRUNNER Matthias
AMPLATZ Raphael
WOLFSGRUBER Johannes
MANICA Sebastian
LEITNER Lorenz
AUGSCHELLER Rudi
PIRCHER Marcel
INNERHOFER Robin

8

TROJER Jonas
PAULENKA Patrik
PARIS Alan
GAMPER Luis
MANTINGER Gabriel
PROSCH Raffael
CALL Jimmy
WINKLER Matthias

9

UEBERBACHER Christoph
EBNER Max

PUTZER Leon

BURGER Joerg
ZUCHRISTIAN Paul
TRIENBACHER Dominik
GAMPER Anton
COMPLOI Simon
MAGONI Elias

12-03-2023 / Vipiteno/Sterzing

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

ZEEIREED

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2EE2REZ32

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

ZEEZREERZ

13.20

COD.

01452
01991
00190
00377
00243
02808
00377
00304

00435
00304
01018
02808
00772
00988
00044
00044

00304
00253
01286
00363
00253
00435
02808
00078
00488

SOCIETA'

ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC

ASC
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC

ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC
ASV

SKI CLUB GROEDEN

ASV

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

RATSCHINGS
TRUDEN
BRUNECK
ULTEN
GOSSENSASS
RIFFIAN KUENS
ULTEN

HAFLING

SARNTAL
HAFLING
TSCHERMS
RIFFIAN KUENS
VILLNOESS
GITSCHBERG
ST.VIGIL
ST.VIGIL

HAFLING
JOCHGRIMM

TZ JOCHTAL-GITSCH
DEUTSCHNOFEN
JOCHGRIMM
SARNTAL

RIFFIAN KUENS

PORTA N

PORTA N. 31
PORTA N. 29
PORTA N. 30
PORTA N. 14
PORTA N. 30
PORTA N. 31
PORTA N. 30

N

RIDNAUN PORTA 31

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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